
  

 

 

    

   

OTSUS 28.03.2024 nr 11.2-14/24/228  

 

 

Projekti „C.R. Jakobsoni Talumuuseumi  

uue püsiekspositsiooni loomine muuseumi  

elamu-peahoones“ RTK poolt algatatud  

rahuldamise otsuse muutmise otsus 

 

 

 

Perioodi 2014-2020 struktuuritoetuse seaduse § 22 lõike 1, Vabariigi Valitsuse 21.08.2014 

määruse nr 133 „Perioodi 2014–2020 struktuuritoetuse taotlemise ja taotluste menetlemise nõuded 

ja tingimused toetuse andmise tingimuste määruse kehtestamiseks“ (edaspidi taotluse menetlemise 

määrus) § 10 lg 1 siseministri 13.02.2015. a määruse nr 4 „Piirkondade konkurentsivõime 

tugevdamise investeeringute toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 17 

lõigete 1 alusel,  Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) otsustab: 

 

1. Kinnitada Sihtasutus Eesti Maaelumuuseumid (edaspidi toetuse saaja), registrikood 

90014017,projekti nr 2014-2020.5.04.17-0259 „C.R. Jakobsoni Talumuuseumi uue 

püsiekspositsiooni loomine muuseumi elamu-peahoones“ projekti eelarve 08.06.2018 

taotluse rahuldamise otsuse nr 1.1-5.1./18/620 punkt 2 järgmiselt:  

 

„2. Projekti kogumaksumus on 653 113,20 eurot, millest toetuse saaja omafinantseering 

on minimaalselt 97 966,78 eurot ja toetus on maksimaalselt 555 146,22 eurot, sealhulgas 

tegevuse 2 „Külastusobjekti rajamise ja rekonstrueerimise kulud“ eelarve on 373 575,17 

eurot.“; 

Otsus jõustub tagasiulatuvalt alates 22.03.2024. 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele perioodi 2014-2020 

struktuuritoetuse seaduses ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva 

jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams  

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

Koostaja: Kadi Kaur  

 6631908 

 kadi.kaur@rtk.ee 



 


